
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 4,092,599 3,494,004 598,595

국            223,744 216,216 7,528

기          1,241,004 1,116,941 124,063

시          1,287,729 992,019 295,710

구          1,340,122 1,168,828 171,294

보건의료 정책으로 건강도시 건설 3,762,189 3,215,355 546,834

국            223,744 216,216 7,528

기          1,241,004 1,116,941 124,063

시          1,179,089 883,379 295,710

구          1,118,352 998,819 119,533

생애주기별 체계적인 건강관리 2,274,029 1,838,694 435,335

국            220,808 213,280 7,528

기            835,226 718,798 116,428

시            898,977 607,317 291,660

구            319,018 299,299 19,719

보건소방문보건사업 302,008 262,800 39,208

기            151,004 131,400 19,604

시             75,502 65,700 9,802

구             75,502 65,700 9,802

101 인건비 302,008 262,800 39,208

기            151,004 131,400 19,604

시             75,502 65,700 9,802

구             75,502 65,700 9,802

10 기간제근로자등보수 302,008 262,800 39,208

  ○방문보건사업 인부임               302,008            262,800           39,208  경정 302,008,000원

기            151,004 131,400 19,604

시             75,502 65,700 9,802

구             75,502 65,700 9,802

대도시방문보건사업 35,136 35,136 0

시             10,541 10,541 0

구             24,595 24,595 0

201 일반운영비 8,875 8,136 739

시              2,663 2,441 222

구              6,212 5,695 517

01 사무관리비 8,875 8,136 739

  ○방문보건사업 운영(자원봉사자운영 등)
                8,875              8,136              739      경정 8,875,000원

시              2,663 2,441 222

구              6,212 5,695 517

405 자산취득비 4,261 5,000 △739

시              1,278 1,500 △222

구              2,983 3,500 △517

01 자산및물품취득비 4,261 5,000 △739

  ○방문보건사업 장비구입                 4,261              5,000            △739  경정 4,261,000원

시              1,278 1,500 △222

구              2,983 3,500 △517

암조기검진 277,644 224,216 53,428
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부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            138,822 112,108 26,714

시            138,822 112,108 26,714

307 민간이전 270,644 217,216 53,428

기            135,322 108,608 26,714

시            135,322 108,608 26,714

05 민간위탁금 270,644 217,216 53,428

  ○암조기검진비 위탁               270,644            217,216           53,428  경정 270,644,000원

기            135,322 108,608 26,714

시            135,322 108,608 26,714

희귀난치성 유전질환자 지원 550,000 450,000 100,000

기            275,000 225,000 50,000

시            275,000 225,000 50,000

307 민간이전 550,000 450,000 100,000

기            275,000 225,000 50,000

시            275,000 225,000 50,000

01 의료및구료비 550,000 450,000 100,000

  ○희귀난치성질환자의료비               550,000            450,000          100,000  경정 550,000,000원

기            275,000 225,000 50,000

시            275,000 225,000 50,000

체외수정시술비지원 124,592 113,609 10,983

국             62,296 56,805 5,491

시             31,148 28,402 2,746

구             31,148 28,402 2,746

307 민간이전 115,292 104,309 10,983

국             57,646 52,155 5,491

시             28,823 26,077 2,746

구             28,823 26,077 2,746

01 의료및구료비 115,292 104,309 10,983

  ○체외수정시술비 지원               115,292            104,309           10,983  경정 115,292,000원

국             57,646 52,155 5,491

시             28,823 26,077 2,746

구             28,823 26,077 2,746

산모신생아도우미지원 138,028 117,061 20,967

국            110,422 93,649 16,773

시             13,803 11,706 2,097

구             13,803 11,706 2,097

307 민간이전 138,028 117,061 20,967

국            110,422 93,649 16,773

시             13,803 11,706 2,097

구             13,803 11,706 2,097

05 민간위탁금 138,028 117,061 20,967

  ○산모신생아도우미지원               138,028            117,061           20,967  경정 138,028,000원

국            110,422 93,649 16,773

시             13,803 11,706 2,097

구             13,803 11,706 2,097

미숙아및선천성이상아의료비 80,820 70,145 10,675

기             40,410 35,073 5,337
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부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             20,205 17,536 2,669

구             20,205 17,536 2,669

307 민간이전 80,820 70,145 10,675

기             40,410 35,073 5,337

시             20,205 17,536 2,669

구             20,205 17,536 2,669

01 의료및구료비 80,820 70,145 10,675

  ○미숙아및선천성이상아의료비 지원
               80,820             70,145           10,675      경정 80,820,000원

기             40,410 35,073 5,337

시             20,205 17,536 2,669

구             20,205 17,536 2,669

지역사회만성병조사감시체계구축 48,570 39,024 9,546

기             24,285 19,512 4,773

구             24,285 19,512 4,773

202 여비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

구                500 0 500

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ○지도감독여비                 1,000                  0            1,000

기                500 0 500

구                500 0 500

203 업무추진비 500 0 500

기                250 0 250

구                250 0 250

03 시책추진업무추진비 500 0 500

  ○지역사회건강조사 활성화                   500                  0              500

기                250 0 250

구                250 0 250

307 민간이전 47,070 39,024 8,046

기             23,535 19,512 4,023

구             23,535 19,512 4,023

05 민간위탁금 47,070 39,024 8,046

  ○지역사회 건강조사비                47,070             39,024            8,046  경정 47,070,000원

기             23,535 19,512 4,023

구             23,535 19,512 4,023

치매상담센터운영 5,000 5,000 0

시              5,000 5,000 0

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

시              2,000 3,000 △1,000

01 사무관리비 2,000 3,000 △1,000

  ○치매상담센터 운영비                 2,000              3,000          △1,000  경정 2,000,000원

시              2,000 3,000 △1,000

307 민간이전 3,000 2,000 1,000

시              3,000 2,000 1,000

01 의료및구료비 3,000 2,000 1,000
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부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○치매상담센터 운영                 3,000              2,000            1,000  경정 3,000,000원

시              3,000 2,000 1,000

영양플러스사업 67,708 97,180 △29,472

국             33,854 48,590 △14,736

시             16,927 24,295 △7,368

구             16,927 24,295 △7,368

201 일반운영비 3,730 5,000 △1,270

국              1,865 2,500 △635

시                933 1,250 △317

구                932 1,250 △318

01 사무관리비 3,730 5,000 △1,270

  ○교육자료제작(홍보물등)                 1,000              2,000          △1,000  경정 1,000,000원

국                500 1,000 △500

시                250 500 △250

구                250 500 △250

  ○강사수당                   200                500            △300  경정 200,000원

국                100 250 △150

시                 50 125 △75

구                 50 125 △75

  ○자원봉사활동비                     0                500            △500  경정 0원

국                  0 250 △250

시                  0 125 △125

구                  0 125 △125

  ○운영물품구입                 1,530              1,000              530  경정 1,530,000원

국                765 500 265

시                383 250 133

구                382 250 132

202 여비 1,300 1,000 300

국                650 500 150

시                325 250 75

구                325 250 75

01 국내여비 1,300 1,000 300

  ○기간제근로자가정방문여비                   300                  0              300

국                150 0 150

시                 75 0 75

구                 75 0 75

307 민간이전 42,408 70,680 △28,272

국             21,204 35,340 △14,136

시             10,602 17,670 △7,068

구             10,602 17,670 △7,068

01 의료및구료비 42,408 70,680 △28,272

  ○보충영양 식품비                41,908             70,680         △28,772  경정 41,908,000원

국             20,954 35,340 △14,386

시             10,477 17,670 △7,193

구             10,477 17,670 △7,193

  ○빈혈검사용 소모품                   500                  0              500

국                250 0 250

시                125 0 125
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부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구                125 0 125

405 자산취득비 770 1,000 △230

국                385 500 △115

시                192 250 △58

구                193 250 △57

01 자산및물품취득비 770 1,000 △230

  ○보충영양사업 관련 장비 및 물품 구입
                  770              1,000            △230      경정 770,000원

국                385 500 △115

시                192 250 △58

구                193 250 △57

아토피천식예방관리사업 20,000 0 20,000

기             10,000 0 10,000

시              5,000 0 5,000

구              5,000 0 5,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

기              7,500 0 7,500

시              3,750 0 3,750

구              3,750 0 3,750

01 사무관리비 15,000 0 15,000

  ○아토피천식예방관리사업 운영                15,000                  0           15,000

기              7,500 0 7,500

시              3,750 0 3,750

구              3,750 0 3,750

202 여비 400 0 400

기                200 0 200

시                100 0 100

구                100 0 100

01 국내여비 400 0 400

  ○아토피천식예방관리사업 관외여비                   400                  0              400

기                200 0 200

시                100 0 100

구                100 0 100

307 민간이전 4,600 0 4,600

기              2,300 0 2,300

시              1,150 0 1,150

구              1,150 0 1,150

01 의료및구료비 4,600 0 4,600

  ○친화학교 아토피천식환자 지원                 4,600                  0            4,600

기              2,300 0 2,300

시              1,150 0 1,150

구              1,150 0 1,150

금정구도시건강센터 운영 200,000 0 200,000

시            200,000 0 200,000

201 일반운영비 7,200 0 7,200

시              7,200 0 7,200

01 사무관리비 2,800 0 2,800
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부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○게시판 등 구입(성립전)                   938                  0              938

시                938 0 938

  ○프로그램운영 홍보물제작(성립전)                   400                  0              400

시                400 0 400

  ○복사용지(A4) 구입(성립전)                   936                  0              936  19,500원*48BOX

시                936 0 936

  ○토너 구입(성립전)                   526                  0              526

    －팩스                   176                  0              176  88,000원*2개

시                176 0 176

    －복사기토너                   350                  0              350  175,000원*2개

시                350 0 350

02 공공운영비 4,400 0 4,400

  ○전기세(성립전)                 3,200                  0            3,200  400,000원*8월

시              3,200 0 3,200

  ○상하수도요금(성립전)                 1,200                  0            1,200  150,000원*8월

시              1,200 0 1,200

401 시설비및부대비 42,000 0 42,000

시             42,000 0 42,000

01 시설비 42,000 0 42,000

  ○1층 내부수리(성립전)                22,000                  0           22,000  22,000,000원*1식

시             22,000 0 22,000

  ○냉,난방기 설치공사(성립전)                   770                  0              770  770,000원*1식

시                770 0 770

  ○전기증설공사(성립전)                 3,475                  0            3,475  3,475,000원*1식

시              3,475 0 3,475

  ○앞뜰 조경공사(성립전)                14,000                  0           14,000  14,000,000원*1식

시             14,000 0 14,000

  ○간판 교체 및 설치(성립전)                 1,755                  0            1,755  1,755,000원*1식

시              1,755 0 1,755

402 민간자본이전 800 0 800

시                800 0 800

02 민간대행사업비 800 0 800

  ○무인당직경비 용역비(성립전)                   800                  0              800  100,000원*8월

시                800 0 800

405 자산취득비 150,000 0 150,000

시            150,000 0 150,000

01 자산및물품취득비 150,000 0 150,000

  ○운동장비 구입(성립전)                55,863                  0           55,863

    －체지방 분석기                19,760                  0           19,760  19,760,000원*1대

시             19,760 0 19,760

    －런닝머신                 8,190                  0            8,190  2,730,000원*3대

시              8,190 0 8,190

    －입식싸이클                 7,150                  0            7,150  1,430,000원*5대

시              7,150 0 7,150

    －좌식싸이클                 1,760                  0            1,760  1,760,000원*1대
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부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              1,760 0 1,760

    －바이브레이드                 3,100                  0            3,100  1,550,000원*2대

시              3,100 0 3,100

    －웰리스 스테이션                 5,600                  0            5,600  2,800,000원*2대

시              5,600 0 5,600

    －Big Ball                 1,600                  0            1,600

      ·55cm(Red)                   740                  0              740  37,000원*20개

시                740 0 740

      ·65cm(Green)                   860                  0              860  43,000원*20개

시                860 0 860

    －매트(Blue)                   900                  0              900  18,000원*50개

시                900 0 900

    －에어콤프레셔                   130                  0              130  130,000원*1대

시                130 0 130

    －스템박스(3단조절)                 2,400                  0            2,400  80,000원*30개

시              2,400 0 2,400

    －테라밴드                 1,500                  0            1,500

      ·2m(Red)                   450                  0              450  9,000원*50개

시                450 0 450

      ·2m(Green)                   500                  0              500  10,000원*50개

시                500 0 500

      ·2m(Blue)                   550                  0              550  11,000원*50개

시                550 0 550

    －Flex Bar                   164                  0              164

      ·4cm*31cm                    44                  0               44  22,000원*2개

시                 44 0 44

      ·4.5cm*31cm                    50                  0               50  25,000원*2개

시                 50 0 50

      ·5cm*31cm                    70                  0               70  35,000원*2개

시                 70 0 70

    －Dome Ball                   136                  0              136  68,000원*2개

시                136 0 136

    －컬러아령                   144                  0              144

      ·1kg                    24                  0               24  4,000원*6개

시                 24 0 24

      ·2kg                    48                  0               48  8,000원*6개

시                 48 0 48

      ·3kg                    72                  0               72  12,000원*6개

시                 72 0 72

    －고무덤벨                   343                  0              343

      ·4kg                    28                  0               28  14,000원*2개

시                 28 0 28

      ·5kg                    35                  0               35  17,500원*2개

시                 35 0 35

      ·6kg                    42                  0               42  21,000원*2개

시                 42 0 42

      ·7kg                    49                  0               49  24,500원*2개
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부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                 49 0 49

      ·8kg                    56                  0               56  28,000원*2개

시                 56 0 56

      ·9kg                    63                  0               63  31,500원*2개

시                 63 0 63

      ·10kg                    70                  0               70  35,000원*2개

시                 70 0 70

    －아령정리대                   510                  0              510  510,000원*1개

시                510 0 510

    －인클라인 플랫벤치                   435                  0              435  435,000원*1개

시                435 0 435

    －평벤치                   138                  0              138  138,000원*1개

시                138 0 138

    －중량봉                   600                  0              600  200,000원*3개

시                600 0 600

    －중량원반(105kg)                   760                  0              760  380,000원*2개

시                760 0 760

    －원반정리대                   345                  0              345  345,000원*1개

시                345 0 345

    －벤치프레스                   198                  0              198  198,000원*1개

시                198 0 198

  ○의료장비 구입(성립전)                67,650                  0           67,650

    －혈액분석기                25,000                  0           25,000  25,000,000원*1대

시             25,000 0 25,000

    －적외선 핫플에이트                 3,300                  0            3,300  3,300,000원*1대

시              3,300 0 3,300

    －회전진탕기                   440                  0              440  440,000원*1대

시                440 0 440

    －중주파치료기(세단테)                11,300                  0           11,300  11,300,000원*1대

시             11,300 0 11,300

    －저주파치료기(텐스)                 2,500                  0            2,500  2,500,000원*1대

시              2,500 0 2,500

    －초음파진료기                 3,650                  0            3,650  3,650,000원*1대

시              3,650 0 3,650

    －적외선치료기                   220                  0              220  110,000원*2대

시                220 0 220

    －파라핀 욕조                   280                  0              280  280,000원*1대

시                280 0 280

    －등속성 에르고미터                13,500                  0           13,500  13,500,000원*1대

시             13,500 0 13,500

    －베드                   520                  0              520  130,000원*4대

시                520 0 520

    －자동혈압계                 1,320                  0            1,320  1,320,000원*1대

시              1,320 0 1,320

    －일산화탄소측정기                 1,800                  0            1,800  1,800,000원*1대

시              1,800 0 1,800

    －폐 나이 측정기                 1,430                  0            1,430  1,430,000원*1대
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부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              1,430 0 1,430

    －손씻기 체험기                 1,200                  0            1,200  600,000원*2대

시              1,200 0 1,200

    －수동혈압계                   500                  0              500  500,000원*1대

시                500 0 500

    －청진기                   176                  0              176  88,000원*2대

시                176 0 176

    －체온계                   154                  0              154  77,000원*2대

시                154 0 154

    －X-Ray 관찰기                   360                  0              360  360,000원*1대

시                360 0 360

  ○사무장비등 구입(성립전)                26,487                  0           26,487

    －빔 프로젝터                 2,300                  0            2,300  2,300,000원*1대

시              2,300 0 2,300

    －이동용 스크린                   463                  0              463  463,000원*1대

시                463 0 463

    －노트북 컴퓨터                 1,500                  0            1,500  1,500,000원*1대

시              1,500 0 1,500

    －복사기(프린터겸용)                 4,453                  0            4,453  4,453,000원*1대

시              4,453 0 4,453

    －음향장비                 4,570                  0            4,570  4,570,000원*1대

시              4,570 0 4,570

    －개인용컴퓨터                 3,780                  0            3,780  945,000원*4대

시              3,780 0 3,780

    －모니터                   980                  0              980  245,000원*4대

시                980 0 980

    －모사전송기                   250                  0              250  250,000원*1대

시                250 0 250

    －냉,난방기(겸용)                 2,320                  0            2,320  2,320,000원*1대

시              2,320 0 2,320

    －냉장고(대)                   404                  0              404  404,000원*1대

시                404 0 404

    －전화기                   111                  0              111  37,000원*3대

시                111 0 111

    －책상                   484                  0              484  121,000원*4개

시                484 0 484

    －3단서랍                   418                  0              418  104,500원*4개

시                418 0 418

    －의자                 1,056                  0            1,056  132,000원*8개

시              1,056 0 1,056

    －의자(3인용 대기석)                 1,364                  0            1,364  341,000원*4개

시              1,364 0 1,364

    －5단 올문 캐비넷                   428                  0              428  214,000원*2개

시                428 0 428

    －다용도캐비넷                 1,606                  0            1,606  401,500원*4개

시              1,606 0 1,606

지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 858,214 746,715 111,499
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부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            264,913 257,278 7,635

시            169,388 165,338 4,050

구            423,913 324,099 99,814

금연클리닉운영 136,552 158,452 △21,900

기             68,276 79,226 △10,950

시             68,276 79,226 △10,950

101 인건비 68,000 63,380 4,620

기             34,000 31,690 2,310

시             34,000 31,690 2,310

10 기간제근로자등보수 68,000 63,380 4,620

  ○금연클리닉 기간제근로자등 보수
               68,000             63,380            4,620      경정 68,000,000원

기             34,000 31,690 2,310

시             34,000 31,690 2,310

201 일반운영비 28,852 40,872 △12,020

기             14,426 20,436 △6,010

시             14,426 20,436 △6,010

01 사무관리비 28,852 40,872 △12,020

  ○금연클리닉사업 운영비                28,852             40,872         △12,020  경정 28,852,000원

기             14,426 20,436 △6,010

시             14,426 20,436 △6,010

202 여비 2,500 4,000 △1,500

기              1,250 2,000 △750

시              1,250 2,000 △750

01 국내여비 2,500 4,000 △1,500

  ○금연클리닉사업 출장여비                 2,500              4,000          △1,500  경정 2,500,000원

기              1,250 2,000 △750

시              1,250 2,000 △750

307 민간이전 34,000 47,000 △13,000

기             17,000 23,500 △6,500

시             17,000 23,500 △6,500

01 의료및구료비 34,000 47,000 △13,000

  ○금연클리닉사업 운영                34,000             47,000         △13,000  경정 34,000,000원

기             17,000 23,500 △6,500

시             17,000 23,500 △6,500

노인,장애인 의치보철 102,780 65,610 37,170

기             51,390 32,805 18,585

구             51,390 32,805 18,585

307 민간이전 102,780 65,610 37,170

기             51,390 32,805 18,585

구             51,390 32,805 18,585

01 의료및구료비 102,780 65,610 37,170

  ○노인,장애인 의치보철사업               100,780             63,610           37,170

    －전부의치                27,000             11,250           15,750  경정 27,000,000원

기             13,500 5,625 7,875

구             13,500 5,625 7,875
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부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    －부분의치                73,780             52,360           21,420  경정 73,780,000원

기             36,890 26,180 10,710

구             36,890 26,180 10,710

보건의료서비스 지원 61,651 59,295 2,356

307 민간이전 61,651 59,295 2,356

01 의료및구료비 61,651 59,295 2,356

  ○응급키트(암부백 등 7종)                   356                  0              356

  ○금연보조제등 구입(금정구도시건강센터)
                2,000                  0            2,000

  356,000원*1세트

      2,000,000원*1식

주민건강지원보조 90,215 43,995 46,220

101 인건비 78,335 31,515 46,820

10 기간제근로자등보수 78,335 31,515 46,820

  ○진료실 기간제근로자(의사)인건비
               15,600                  0           15,600

  ○진료실 기간제근로자(의사) 4대보험
                1,870                  0            1,870

  ○예방접종기간제근로자(의사)인건비
                4,000                  0            4,000

  ○금정구도시건강센터 기간제근로자보수
               23,430                  0           23,430

  ○4대보험료                 1,920                  0            1,920

      200,000원*1명*78일

      15,600,000원*11.985%

      200,000원*1명*20일

      55,000원*2명*213일

  120,000원*2명*8월

307 민간이전 6,600 7,200 △600

05 민간위탁금 6,600 7,200 △600

  ○구강보건실운영치과촉탁의                 6,600              7,200            △600

    －학교구강보건실 운영                 3,000              3,600            △600  경정 3,000,000원

보건사업 운영 및 홍보 17,387 15,227 2,160

201 일반운영비 17,387 15,227 2,160

01 사무관리비 17,387 15,227 2,160

  ○예방접종실 가운구입                   160                  0              160

  ○출생아 축하용품 구입                 5,000              3,000            2,000

  40,000원*4명

  경정 5,000,000원

보건활성화 추진(업무추진비) 1,900 2,000 △100

203 업무추진비 1,900 2,000 △100

03 시책추진업무추진비 1,900 2,000 △100

  ○보건업무활성화추진                 1,900              2,000            △100  경정 1,900,000원

기초 정신보건심의위원회 운영 8,875 8,900 △25

203 업무추진비 475 500 △25

03 시책추진업무추진비 475 500 △25

  ○기초정신보건심판위원회 시책추진업무추진비
                  475                500             △25      경정 475,000원

보건소 증축관련 보건행정기능보강 74,322 43,704 30,618

401 시설비및부대비 3,710 0 3,710
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부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 3,710 0 3,710

  ○민원실                 3,710                  0            3,710

    －냉,난방기 설치공사                   710                  0              710

    －냉,난방시 설치 전기공사                 3,000                  0            3,000

  710,000원*1식

  3,000,000원*1식

405 자산취득비 70,612 43,704 26,908

01 자산및물품취득비 70,612 43,704 26,908

  ○시청각교육실(별관)                11,760                  0           11,760

    －세미나테이블(2인용)                 9,800                  0            9,800

    －접의자                 1,960                  0            1,960

  ○파티션구입                 3,000                  0            3,000

  ○건강체험터                   970                  0              970

    －상담테이블                   340                  0              340

    －상담용의자                   630                  0              630

  ○식생활정보실                   970                  0              970

    －상담테이블                   340                  0              340

    －상담용의자                   630                  0              630

  ○금연클리닉실                   970                  0              970

    －상담테이블                   340                  0              340

    －상담용의자                   630                  0              630

  ○현보건소                 7,738                  0            7,738

    －민원실텔레비젼                 1,133                  0            1,133

    －냉,난방기(겸용)                 4,500                  0            4,500

    －모사전송기                   605                  0              605

    －문서세단기                 1,500                  0            1,500

  ○금연 홍보용 전광판 네트워크구축장비
                  500                  0              500

  ○모유수유실                 1,000                  0            1,000

    －기저귀교환대                   400                  0              400

    －공기청정기                   500                  0              500

    －전자렌지                   100                  0              100

  280,000원*35개

  28,000원*70개

  3,000,000원*1식

  340,000원*1개

  105,000원*6개

  340,000원*1개

  105,000원*6개

  340,000원*1개

  105,000원*6개

  1,133,000원*1대

  4,500,000원*1대

  605,000원*1대

  750,000원*2대

      500,000원*1대

  400,000원*1개

  500,000원*1대

  100,000원*1대

건강도시 사업 15,000 0 15,000

시             15,000 0 15,000

201 일반운영비 9,700 0 9,700

시              9,700 0 9,700

01 사무관리비 9,700 0 9,700

  ○홍보물 제작등                 9,700                  0            9,700

시              9,700 0 9,700

202 여비 800 0 800

시                800 0 800

01 국내여비 800 0 800

  ○관외여비                   800                  0              800

시                800 0 800
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부서: 보건소
정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설
단위: 지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 4,000 0 4,000

시              4,000 0 4,000

10 행사실비보상금 4,000 0 4,000

  ○자원봉사자활동비 등                 4,000                  0            4,000

시              4,000 0 4,000

405 자산취득비 500 0 500

시                500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○카메라                   500                  0              500  500,000원*1대

시                500 0 500

행정운영경비(보건소) 171,695 170,009 1,686

인력운영비 49,148 45,964 3,184

인력운영비 49,148 45,964 3,184

101 인건비 41,408 38,224 3,184

09 무기계약근로자보수 41,408 38,224 3,184

  ○치위생사                20,704             19,112            1,592

    －시간외 근무수당                 1,592                  0            1,592

  ○운동처방사                20,704             19,112            1,592

    －시간외 근무수당                 1,592                  0            1,592

기본경비 122,547 124,045 △1,498

기본경비 122,547 124,045 △1,498

201 일반운영비 28,447 29,945 △1,498

01 사무관리비 28,447 29,945 △1,498

  ○부서운영기본수용비                 4,182              4,680            △498

  ○시간외근무자급량비                 8,828              9,828          △1,000

  경정 4,182,000원

  경정 8,828,000원

재무활동(보건소) 50,075 0 50,075

보전지출 50,075 0 50,075

반환금지출 50,075 0 50,075

802 반환금기타 50,075 0 50,075

01 국고보조금반환금 30,871 0 30,871

  ○금연클리닉사업                   139                  0              139

  ○산모신생아도우미지원                   976                  0              976

  ○지역특화건강행태개선                   251                  0              251

  ○아동청소년정신보건                 4,353                  0            4,353

  ○학교구강보건실설치                    17                  0               17

  ○예방접종등록센터운영비                   110                  0              110

  ○생애전환기건강진단                 1,983                  0            1,983

  ○암조기검진                    22                  0               22

  ○보건소방문보건사업                 4,851                  0            4,851
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부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○선천성대사이상검사                    63                  0               63

  ○시험관시술                 6,556                  0            6,556

  ○미숙아및선천성이상아                 3,348                  0            3,348

  ○예방접종약품비                    21                  0               21

  ○에이즈및성병예방                    41                  0               41

  ○치아홈메우기                 8,134                  0            8,134

  ○산산프로그램                     6                  0                6

02 시ㆍ도비보조금반환금 19,204 0 19,204

  ○아동청소년정신보건                 4,353                  0            4,353

  ○정신질환자사회복귀                 2,175                  0            2,175

  ○지역특화건강행태개선                   126                  0              126

  ○금연클리닉                   139                  0              139

  ○암조기검진                    22                  0               22

  ○미숙아및선천성이상아                 2,512                  0            2,512

  ○학교구강보건실설치                    17                  0               17

  ○구강보건사업지원                    10                  0               10

  ○국가예방접종등록센터운영비                   110                  0              110

  ○주민자율방역단지원                 3,252                  0            3,252

  ○암관리지원                    45                  0               45

  ○시험관시술비                 3,279                  0            3,279

  ○보건소방문보건사업                 2,426                  0            2,426

  ○대도시방문보건                    17                  0               17

  ○선천성대사이상                    47                  0               47

  ○생애전환기건강진단                   496                  0              496

  ○예방접종약품비                    11                  0               11

  ○에이즈및성병예방                    41                  0               41

  ○산산프로그램                     3                  0                3

  ○산모신생아도우미지원                   123                  0              123
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